
Mateřská škola Pampeliška Mladá Boleslav, Nerudova 797, 
příspěvková organizace  

 
 

 

DODATEK č. 1 k pokynu ke stanovení úplaty  

za předškolní vzdělávání č. 6/2023 
 

 

Dodatek ke čl. III, písmeno c),  pokynu č. 6/2023 

 

Čl. III  

Snížení úplaty 

 

c) Pro kalendářní měsíc, v němž bude provoz MŠ omezen nebo přerušen podle § 3 po dobu   

    delší než 5 vyučovacích dnů (odst. 5) se stanoví výše úplaty, která nepřesáhne poměrnou   

    část výše úplaty stanovené podle odst. 1 až 3 odpovídající rozsahu omezení nebo přerušení   

    provozu MŠ.  

• V měsíci červenci bude provoz mateřské školy přerušen od 1. července  

do 19. července 2024. Měsíční výše úplaty za předškolní vzdělávání dítěte v tomto 

měsíci bude činit 145,-Kč. 

V měsíci srpnu nebude provoz mateřské školy přerušen. Měsíční výše úplaty za 

předškolní vzdělávání dítěte v tomto měsíci bude činit 400,-Kč. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 30 5. 2024 

 

 

Bc. Irena Homolková 

                              ředitelka MŠ  

 

 

 


		2024-06-17T12:18:12+0200
	Bc. Irena Homolková




